
1 

 

 

 

 

Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 

 

 

 

 

AREA URBANISTICA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

N. SETTORIALE 24    

N. GENERALE 337 DEL 15/03/2022 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  SERVIZIO DI FORNITURA DI UNA INFRASTRUTTURA SOFTWARE PER LA 

GESTIONE DELLO SPORTELLO UNICO DELL’EDILIZIA. AGGIUDICAZIONE - 

CIG: 8703382209 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA URBANISTICA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 24    

DEL 15/03/2022 

 

 

OGGETTO:   SERVIZIO DI FORNITURA DI UNA INFRASTRUTTURA SOFTWARE PER LA 

GESTIONE DELLO SPORTELLO UNICO DELL’EDILIZIA. AGGIUDICAZIONE - 

CIG: 8703382209 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta di provvedimento, predisposta dal Responsabile del Procedimento Arch. Francesco 

Patruno, il quale ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di 

gestione documentale, il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche; 

Richiamato il decreto sindacale n.1456 del 01/03/2019 con il quale sono stati definiti gli incarichi 

dirigenziali, nonché il PEG\PIANO DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e 

gli obiettivi riferiti ai centri di responsabilità di propria pertinenza; 

Premesso che: 

- con propria determinazione n.411 del 13/04/2021, previo prenotazione di spesa è stata indetta la gara 

(CIG: 8703382209) per l’affidamento del Servizio di fornitura di una infrastruttura software completa 

per la gestione dello Sportello Unico dell’Edilizia, mediante procedura negoziata sotto soglia, ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, da aggiudicare mediante RdO aperta del Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

per un importo a base di gara di € 73.770,49 oltre IVA; 

- in data 25/06/2021 è stata pubblicata la lettera di invito mediante RdO aperta del Mercato Elettronico 

della Pubblica Amministrazione nella categoria Servizi per l'Information & Communication Technology, 

all’albo pretorio del Comune di Trani, sul sito istituzionale del Comune di Trani, nonché sul Servizio 

Contratti Pubblici del MIT; 

- la lettera di invito ha previsto il termine ultimo per la ricezione delle offerte il giorno 09/09/2021 ore 

18.00; 

- entro il suddetto termine risultavano pervenute n. 2 offerte come di seguito elencate: 

Nr. Ditta Arrivo del plico 

1 EDILSOFT 09/07/2021 14:56:06 

2 PARSEC 3.26 S.R.L. 09/07/2021 15:20:49 

 

- il Seggio di gara, composto dal Responsabile unico del Procedimento dal Dirigente dell’Area IV 

Urbanistica Demanio Ambiente, Arch. Francesco Gianferrini, e dal Supporto al RUP, Dott. Antonio 

Fusinato in qualità di segretario verbalizzante, si è riunito in seduta pubblica, come da relativo verbale 



2 

 

n.1 in data 14/07/2021, per l’esame della documentazione amministrativa presentate dagli operatori 

economici partecipanti; 

- in esito all’esame della documentazione amministrativa da parte del Seggio di gara designato dalla s.a. 

come riportati nei verbali di seduta di cui al verbale n.1 in data 14/07/2021, è stata accertata, in capo a 

tutti e 2 concorrenti, la presenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico-professionali di cui all’art. 

83 del Codice dei contratti, necessari per la partecipazione alla gara, e si è pertanto provveduto alla loro 

ammissione alla gara; 

- con Determinazione Dirigenziale n.1198 del 01710/2021 dell’Area Urbanistica Demanio Ambiente si 

procedeva alla nomina della commissione giudicatrice per l'affidamento della fornitura oggetto della 

gara; 

- a conclusione della procedura di valutazione delle offerte tecniche ed economiche della gara, il 

Presidente della commissione giudicatrice trasmetteva i verbali delle sedute pubbliche e riservate 

effettate; 

- così come si evince dal verbale di gara n. 6 del 29/11/2021, si propone l’aggiudicazione a favore del 

concorrente Edilsoft che ha ottenuto un punteggio complessivo di 88,77/100 punti, non superando i limiti 

previsti dall’art. 97, comma 3 del D.Lgs. n. 50/2016; 

Preso atto che: 

- in relazione a detto concorrente aggiudicatario è stata conseguentemente acquisita e verificata con esito 

positivo la documentazione relativa al possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara, come risulta dalla 

documentazione agli atti di questo ufficio; 

- in data 15/03/2022 sul portale dell’INPS è stato acquisito il DURC della Società Edilsoft e la stessa 

risulta regolare;  

Rilevata la competenza all’assunzione del presente provvedimento, giusta Ordinanza Sindacale come in 

ultimo modificata ed integrata al prot. n.1456 del 14/01/2019, di attribuzione delle funzioni di responsabilità di 

cui all’art.107 D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267 all’Arch. Francesco Gianferrini; 

Dato atto che: 

 con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto dirigente della quarta area Urbanistica Demanio 

Ambiente Arch. Francesco Gianferrini, esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa, così come richiesto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, e successive modificazioni ed integrazioni; 

 non sussistono in capo al sottoscritto dirigente della quarta area Urbanistica Demanio Ambiente, conflitti 

di interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai 

sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 non sussistono in capo al RUP arch. Francesco Patruno conflitti di interesse, anche potenziali rispetto 

alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 

1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 e successive modificazioni ed integrazioni, come da 

attestazioni in atti; 

 la presente determinazione comporta riflessi sulla situazione economico-finanziaria e/o sul patrimonio 

dell’Ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base al combinato disposto 

degli artt. 151, comma 4, e 147 bis TUEL (D.Lgs. 18/08/2000, n. 267); 

Visti: 

 il D. Lgs. 50/2016; 

 il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 nelle parti non abrogate dal D. Lgs. 50/2016; 

 gli artt. 107 e 192 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 18/08/2000 n. 

267 ad oggetto rispettivamente “Funzioni e responsabilità della dirigenza” e “Determinazioni a 

contrattare e relative procedure”; 

 lo Statuto Comunale; 

 il Regolamento Comunale per la Disciplina dei Contratti; 

 



3 

 

DETERMINA 

1) di considerare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

1) di approvare l’allegato verbale di gara n.5 del 29/11/2021 quale parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, con il quale si propone l’aggiudicazione a favore del concorrente Edilsoft;  

2) di aggiudicare, ai sensi dell’art. 32, comma 5, del D.Lgs. n. 50/2016 (e smi), il “Servizio di fornitura di 

una infrastruttura software completa per la gestione dello Sportello Unico dell’Edilizia” al concorrente 

Edilsoft S.n.c. di Bossi A. & C., che ha conseguito un punteggio complessivo di 88,77/100 punti e 

offerto un ribasso del 2,87% sull’importo a base d’asta di € 73.770,49 e, dunque, per l’importo netto di € 

71.653,28, oltre IVA al 22% per € 15.763,72 per complessivi € 87.417,00 

3) di dare atto che, per effetto dell’avvenuta positiva verifica dei requisiti di ordine generale e speciale 

autodichiarati in sede di gara l’aggiudicazione risulta immediatamente efficace; 

4) di dare atto che entro cinque giorni dalla data di assunzione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art. 76 del D. Lgs 50/2006, se ne darà notizia agli altri concorrenti mediante la pubblicazione sugli 

organi di stampa, nonché sull’albo pretorio e nella sezione amministrazione trasparente del Comune di 

Trani; 

5) di dare atto ai sensi dell’art.183 del D. Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al 

D.Lgs. n.118/2011, con Determinazione dirigenziale n.411 del 13/04/2021 sono state prenotate le somme 

per la realizzazione dell’intervento per l’importo di € 12.000,00, per l’annualità 2021 e € 18.000,00 

sull’annualità 2022 entrambe per le rispettive annualità al cap. n.1276; 

6) di dare atto che la prenotazione assunta nell’esercizio 2021 con propria determinazione n.411 del 

13/04/2021 costituisce economia;  

7) di impegnare, ai sensi dell’art. 183, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e del principio contabile 

applicato all. 4/2 al D.Lgs. n.118/2011, a valere sul Bilancio di previsione finanziario 2021/2023, le 

seguenti somme con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili: 

 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 1276 Descrizione del capitolo Acquisto software area urbanistica 

Intervento  Codifica bilancio 8.01.2.0202 PdC finanziario 2.02.03.05.000 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2.3.2.03.01 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG 8703382209 CUP  

Creditore Edilsoft S.n.c. di Bossi A. & C. 

Causale 
Servizio di fornitura di una infrastruttura software completa per la gestione dello sportello unico 

dell’edilizia, mediante procedura negoziata sotto soglia, ai sensi dell’art. 36, co. 2, 

Modalità finan. Spese su bilancio 

Imp./Pren. n.  Importo € 13.112,53 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2023  

Cap./Art. 1276 Descrizione del capitolo Acquisto software area urbanistica 

Intervento  Codifica bilancio 8.01.2.0202 PdC finanziario 2.02.03.05.000 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2.3.2.03.01 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG 8703382209 CUP  

Creditore Edilsoft S.n.c. di Bossi A. & C. 

Causale 
Servizio di fornitura di una infrastruttura software completa per la gestione dello sportello unico 

dell’edilizia, mediante procedura negoziata sotto soglia, ai sensi dell’art. 36, co. 2, 

Modalità finan. Spese su bilancio 

Imp./Pren. n.  Importo € 17.483,40 Frazionabile in 12 no 

 

8) di imputare, ai sensi dell’art.183 comma 6 lettera a) del D.lgs 267/2000, le seguenti somme sugli 

esercizi 2024 – 2025 – 2026 – 2027 trattandosi di contratti pluriennali: 

 



4 

 

Eserc. Finanz. 2024  

Cap./Art. 1276 Descrizione del capitolo Acquisto software area urbanistica 

Intervento  Codifica bilancio 8.01.2.0202 PdC finanziario 2.02.03.05.000 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2.3.2.03.01 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG 8703382209 CUP  

Creditore Edilsoft S.n.c. di Bossi A. & C. 

Causale 
Servizio di fornitura di una infrastruttura software completa per la gestione dello sportello unico 

dell’edilizia, mediante procedura negoziata sotto soglia, ai sensi dell’art. 36, co. 2, 

Modalità finan. Spese su bilancio 

Imp./Pren. n.  Importo € 17.483,40 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2025  

Cap./Art. 1276 Descrizione del capitolo Acquisto software area urbanistica 

Intervento  Codifica bilancio 8.01.2.0202 PdC finanziario 2.02.03.05.000 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2.3.2.03.01 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG 8703382209 CUP  

Creditore Edilsoft S.n.c. di Bossi A. & C. 

Causale 
Servizio di fornitura di una infrastruttura software completa per la gestione dello sportello unico 

dell’edilizia, mediante procedura negoziata sotto soglia, ai sensi dell’art. 36, co. 2, 

Modalità finan. Spese su bilancio 

Imp./Pren. n.  Importo € 17.483,40 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2026  

Cap./Art. 1276 Descrizione del capitolo Acquisto software area urbanistica 

Intervento  Codifica bilancio 8.01.2.0202 PdC finanziario 2.02.03.05.000 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2.3.2.03.01 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG 8703382209 CUP  

Creditore Edilsoft S.n.c. di Bossi A. & C. 

Causale 
Servizio di fornitura di una infrastruttura software completa per la gestione dello sportello unico 

dell’edilizia, mediante procedura negoziata sotto soglia, ai sensi dell’art. 36, co. 2, 

Modalità finan. Spese su bilancio 

Imp./Pren. n.  Importo € 17.483,40 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2027  

Cap./Art. 1276 Descrizione del capitolo Acquisto software area urbanistica 

Intervento  Codifica bilancio 8.01.2.0202 PdC finanziario 2.02.03.05.000 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2.3.2.03.01 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG 8703382209 CUP  

Creditore Edilsoft S.n.c. di Bossi A. & C. 

Causale 
Servizio di fornitura di una infrastruttura software completa per la gestione dello sportello unico 

dell’edilizia, mediante procedura negoziata sotto soglia, ai sensi dell’art. 36, co. 2, 

Modalità finan. Spese su bilancio 

Imp./Pren. n.  Importo € 4.370,85 Frazionabile in 12 no 

 

9) di imputare la spesa complessiva di € 87.417,00, in relazione all’affidamento dell’appalto del servizio 

di 5 anni, con inizio 1 aprile 2022 e termine 31 marzo 2027 e con riferimento alla esigibilità della 

obbligazione, come segue:  

Progr. Periodo Esercizio Cap/art. Importo 

1 9 mesi 2022 1276 € 13.112,55 

2 12 mesi 2023 1276 € 17.483,40 



5 

 

 

 

 

 

10) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 

147- bis, comma 1, del D. Lgs. n.267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 

alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

11) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 

267/2000 e dal regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre 

all’impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico 

finanziaria o sul patrimonio dell’ente; 

12) di dare atto, altresì, che il presente provvedimento: 

 non comporta obbligo di segnalazione all’Unità di coordinamento Nucleo Unico controlli interni in 

quanto trattasi di procedura di gara negoziata ex art. 36, comma 2 del D. Lgs. 50/2016; 

13) di dare atto che, in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in 

Amministrazione Trasparente, ai sensi del D.leg.vo 33/2013, sezione:  

 Elenco tabellare affidamenti di lavori\servizi\forniture, precisandosi che sono stati assolti gli 

obblighi informativi presso il SIMOG e rispettate le disposizioni che prevedono il ricorso alle 

convenzioni CONSIP, ai Soggetti Aggregatori, ovvero al MEPA; 

14) di dare atto che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con la 

sottoscrizione del presente provvedimento attesta:  

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d. lgs. 267/00; 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione; 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di 

astensione; 

 l’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione del 

presente provvedimento in albo pretorio \ ovvero l’avvenuta obliterazione di tali dati nel testo che 

sarà oggetto di pubblicazione. 

15) di pubblicare l’avviso di esito della procedura aperta con le medesime modalità di pubblicazione del 

bando di gara all’Albo Pretorio del Comune di Trani, sul sito internet del Comune di Trani, nella sezione 

Amministrazione Trasparente e sulla piattaforma Acquistinretepa.it. 

Il Dirigente AREA URBANISTICA 

Gianferrini Francesco 
 

3 12 mesi 2024 1276 € 17.483,40 

4 12 mesi 2025 1276 € 17.483,40 

5 12 mesi 2026 1276 € 17.483,40 

6 3 mesi 2027 1276 € 4.370,85 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

GIANFERRINI FRANCESCO in data 15/03/2022



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA URBANISTICA nr.24 del 15/03/2022

16/03/2022Data: Importo: 17.483,40

Oggetto: SERVIZIO DI FORNITURA DI UNA INFRASTRUTTURA SOFTWARE PER LA GESTIONE DELLO SPORTELLO UNICO
DELL’EDILIZIA. AGGIUDICAZIONE - CIG: 8703382209

Bilancio
Anno: 2023

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 544.344,00
15.000,00
17.483,40
32.483,40

511.860,60Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 30.000,00

0,00

17.483,40

17.483,40

Disponibilità residua: 12.516,60

Capitolo: 1276

Oggetto: ACQUISTO SOFTWARE AREA URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2023 65/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 65/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 65/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0003328 - EDILSOFT S.N.C. DI BOSSI A.& C.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.07.006 - Licenze d'uso per software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 16/03/2022

8703382209C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA URBANISTICA nr.24 del 15/03/2022

16/03/2022Data: Importo: 17.483,40

Oggetto: SERVIZIO DI FORNITURA DI UNA INFRASTRUTTURA SOFTWARE PER LA GESTIONE DELLO SPORTELLO UNICO
DELL’EDILIZIA. AGGIUDICAZIONE - CIG: 8703382209

Bilancio
Anno: 2024

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 544.344,00
15.000,00
17.483,40
32.483,40

511.860,60Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 30.000,00

0,00

17.483,40

17.483,40

Disponibilità residua: 12.516,60

Capitolo: 1276

Oggetto: ACQUISTO SOFTWARE AREA URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2024 36/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 36/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 36/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0003328 - EDILSOFT S.N.C. DI BOSSI A.& C.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.07.006 - Licenze d'uso per software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 16/03/2022

8703382209C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA URBANISTICA nr.24 del 15/03/2022

16/03/2022Data: Importo: 17.483,40

Oggetto: SERVIZIO DI FORNITURA DI UNA INFRASTRUTTURA SOFTWARE PER LA GESTIONE DELLO SPORTELLO UNICO
DELL’EDILIZIA. AGGIUDICAZIONE - CIG: 8703382209

Bilancio
Anno: 2025

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 544.344,00
15.000,00
17.483,40
32.483,40

511.860,60Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 30.000,00

0,00

17.483,40

17.483,40

Disponibilità residua: 12.516,60

Capitolo: 1276

Oggetto: ACQUISTO SOFTWARE AREA URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2025 13/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 13/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 13/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0003328 - EDILSOFT S.N.C. DI BOSSI A.& C.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.07.006 - Licenze d'uso per software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 16/03/2022

8703382209C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA URBANISTICA nr.24 del 15/03/2022

16/03/2022Data: Importo: 17.483,40

Oggetto: SERVIZIO DI FORNITURA DI UNA INFRASTRUTTURA SOFTWARE PER LA GESTIONE DELLO SPORTELLO UNICO
DELL’EDILIZIA. AGGIUDICAZIONE - CIG: 8703382209

Bilancio
Anno: 2026

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 544.344,00
15.000,00
17.483,40
32.483,40

511.860,60Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 30.000,00

0,00

17.483,40

17.483,40

Disponibilità residua: 12.516,60

Capitolo: 1276

Oggetto: ACQUISTO SOFTWARE AREA URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2026 12/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 12/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 12/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0003328 - EDILSOFT S.N.C. DI BOSSI A.& C.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.07.006 - Licenze d'uso per software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 16/03/2022

8703382209C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA URBANISTICA nr.24 del 15/03/2022

16/03/2022Data: Importo: 4.370,85

Oggetto: SERVIZIO DI FORNITURA DI UNA INFRASTRUTTURA SOFTWARE PER LA GESTIONE DELLO SPORTELLO UNICO
DELL’EDILIZIA. AGGIUDICAZIONE - CIG: 8703382209

Bilancio
Anno: 2027

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 544.344,00
0,00

4.370,85
4.370,85

539.973,15Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2027 30.000,00

0,00

4.370,85

4.370,85

Disponibilità residua: 25.629,15

Capitolo: 1276

Oggetto: ACQUISTO SOFTWARE AREA URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2027 10/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 10/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 10/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0003328 - EDILSOFT S.N.C. DI BOSSI A.& C.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.07.006 - Licenze d'uso per software

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 16/03/2022

8703382209C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA URBANISTICA nr.24 del 15/03/2022

16/03/2022Data: Importo: 13.112,55

Oggetto: SERVIZIO DI FORNITURA DI UNA INFRASTRUTTURA SOFTWARE COMPLETA PER LA GESTIONE DELLO SPORTELLO
UNICO DELL’EDILIZIA,

Bilancio
Anno: 2022

8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa
1 - Urbanistica e assetto del territorio
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 18.000,00

0,00

13.112,55

Disponibilità residua: 4.887,45

Capitolo: 1276

Oggetto: ACQUISTO SOFTWARE AREA URBANISTICA

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2022 34/1

4° AREA URBANISTICA NR. 411 DEL 13/04/2021Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 34/1:

Resp. spesa:

0003328 - EDILSOFT S.N.C. DI BOSSI A.& C.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.07.006 - Licenze d'uso per software

Impegno: 2022 34/0 Data: 11/05/2021 Importo: 18.000,00

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2022

 TRANI li, 16/03/2022

8703382209C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software



COMUNE DI TRANI

Visti

402

SERVIZIO DI FORNITURA DI UNA INFRASTRUTTURA SOFTWARE PER LA GESTIONE DELLO
SPORTELLO UNICO DELL’EDILIZIA. AGGIUDICAZIONE - CIG: 8703382209

2022

Urbanistica

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA URBANISTICA

Nr. adozione settore: 24 Nr. adozione generale: 337
15/03/2022Data adozione:

18/03/2022Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO in data 18/03/2022



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 24/03/2022  al  08/04/2022. 

 

Trani, lì 24/03/2022 

 

 

 

                                                                                          

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

GIANVITO ARMENISE in data 24/03/2022







DATI SENSIBILI  

 

Edilsoft S.n.c. di Bossi A. & C. avente sede a Caponago (MB) in via Silvio Pellico – P.IVA e C.F. 

02330420965 


